
 

SENARAI NAMA TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI (PERGIGIAN) DAN PENGARAH PPKK & 

ILKKM (PERGIGIAN) GEORGETOWN SEHINGGA 18 JANUARI 2021 

BIL NAMA  NEGERI/ INSTITUSI EMEL 

1 Dr. Farehah bt Othman Perlis drfarehah@moh.gov.my 

2 Dr. Nama Bibi Saerah bt Abd Karim Kedah drsaerah@moh.gov.my 

3 Dr. Ong Ai Leng Pulau Pinang drongaileng@moh.gov.my 

4 Dr. Nor Haslina bt Mohd Hashim PPKK & ILKKM drnorhaslina@moh.gov.my 

5 Dr. Syed Nasir b Syed Alwi Perak drsyednasir@moh.gov.my 

6 Dr. Maznah bt Mohd Nor Selangor drmaznah@moh.gov.my 

7 Dr. Nooraini bt Osman WP KL & Putrajaya drnooraini@moh.gov.my 

8 Dr. Amdah bt Mat Negeri Sembilan dramdah@moh.gov.my 

9 Datin Dr. Kamariah bt Omar Johor drkamariahomar@moh.gov.my 

10 Dr. Tan Ee Hong Melaka jdreehong@moh.gov.my 

11 Dr. Asmani bt Abd Razak Pahang drasmani@moh.gov.my 

12 Dr. Rusli b Ismail Terengganu dr.rusli@moh.gov.my 

13 Dr. Kamariah bt Seman Kelantan dr.kamariah@moh.gov.my 

14 Dr. Zaiton bt Tahir Sabah  drzaitontahir@moh.gov.my 

15 Dr. Ishak Shaifuddin b Ibrahim Sarawak drishak3355@moh.gov.my 

16 Dr. Chung Ken Tet WP Labuan chungkentet@moh.gov.my 

 


